
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Quinta-feira, 01 de setembro de 2022 Ano VI | Edição nº 1099 Página 2 de 7

Município de Agudos - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação - Retificação / Rerratificação
Aviso de Licitação - Retificação / Rerratificação

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO (PRESENCIAL) N° 048/2022
EDITAL Nº 109/2022

PROCESSO N° 145/2022
TIPO: MENOR VALOR POR LOTE

O Munícipio de Agudos, Estado de São Paulo- CNPJ (MF)
47.137.444/0001-74  -  comunica  aos  interessados  que
foram promovidas alterações no edital do Pregão Presencial
em epigrafe que tem como objeto: (SRP) Registro de
Preços  para  eventual  Aquisição  Material  de
Enfermagem,  com entrega de forma parcelada de
acordo com a solicitação da Secretaria  de Saúde,
para  atender  pacientes  carentes  do  município  de
Agudos/SP em conformidade com o Anexo I – Termo
de  Referência.  O  edital  devidamente  retificado
(alterado)  encontra-se  no  site  da  Prefeitura  Municipal
(www.agudos.sp.gov.br),  onde  poderá  ser  obtido
gratuitamente  para  consulta  e  impressão.  A  sessão  de
julgamento do pregão, em razão das alterações feitas no
edital foi remarcada para o dia 16 de setembro de 2022
às  09  horas  no  DEPARTAMENTO  DE  TECNOLOGIA  DA
INFORMAÇÃO, localizado na Rua Sete de Setembro, nº. 580
– Centro – CEP 17.120-007 – Agudos – SP

L O C A L  D A  R E A L I Z A Ç Ã O  D A  S E S S Ã O :
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,
localizado na Rua Sete de Setembro, nº. 580 – Centro – CEP
17.120-007 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS  E  IMPUGNAÇÕES :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Sargento Andirás nº 183 – Centro –
CEP  17.120-031  –  Agudos  –  SP  –  Telefone  (0XX14)
3 2 6 2 - 0 6 0 6  –  3 2 6 2 - 0 6 0 8  –  E - m a i l :
l ic i tacao@agudos.sp.gov.br .

AGUDOS,  QUINTA-FEIRA,  01  DE  SETEMBRO  DE
2022. FERNANDO OCTAVIANI, PREFEITO MUNICIPAL.
...........................................................................................................

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal
Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal

Audiência Pública
Audiência Pública

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS
Convite
A Prefeitura do Município de Agudos, nos termos da

legislação vigente, convida a população agudense e demais
interessados  a  participar  da  Audiência  Pública  de
Elaboração  da  Lei  Orçamentária  Anual  (LOA)  para  o
exercício de 2.023, a realizar-se às 18h do dia 13/09/2022
(terça-feira),  no  Auditório  da  Câmara  Municipal  de
Agudos, localizada na Avenida Joaquim Ferreira Souto nº

242, Bairro Centro.
CLEVERSON ANTONIO MOREIRA

Secretário de Administração e Finanças
...........................................................................................................

SUPORTE-ADM
Retângulo


